1

GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE - SES-RJ

     FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - FSERJ

RESULTADO DA APRESENTAÇÃO DE EXAMES MÉDICOS – Edital Complementar de Convocação nº 07/2020

O DIRETOR EXECUTIVO DA FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, aqui denominada FUNDAÇÃO
SAÚDE, no uso das atribuições, torna público o resultado da apresentação de exames médicos, nos seguintes termos:

1. Candidatos considerados deferidos e ou indeferidos nos exames médicos, na seguinte ordem: cargo, inscrição e
nome do candidato em ordem alfabética:

VAGA INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

ENFERMEIRO 995019786 Alexandre Vogas Sanches DEFERIDO

ENFERMEIRO 995007246 Angela Das Neves Olimpio DEFERIDO

ENFERMEIRO 995013373 Caroline Silva Gouvêa Marques INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995040028 Daniel De Barros Peruchetti INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995016786 Daniele De Oliveira Araújo INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995016163 Drielle Barbosa Tomaz INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995025876 Grasiane Dos Santos Gouvea INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995012214 Hortência Lopes Oliveira DEFERIDO

ENFERMEIRO 995014087 Liliane Pinheiro De Mello INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995042998 Lorran Alcântara Sá DEFERIDO

ENFERMEIRO 995031184 Maíta Dos Santos Cunha DEFERIDO

ENFERMEIRO 995041997 Maria Elza Amancio INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995007806 Maria Paula Bacan De Souza Paiva DEFERIDO

ENFERMEIRO 995004203 Paloma Monteiro De Souza INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995013291 Priscila De Almeida Cardoso DEFERIDO

ENFERMEIRO 995020950 Rejane Da Silva Alves DEFERIDO

ENFERMEIRO 995020011 Renata Oliveira Ferreira DEFERIDO

ENFERMEIRO 995015680 Roseane Viana Clemente Paula INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995030391 Talita Cavalcanti Lima DEFERIDO

ENFERMEIRO 995022705 Thamires Gondim Rodrigues INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995026370 Venilton Silva Marcelino INDEFERIDO

ENFERMEIRO 995010649 Viviane Chagas Dos Santos DEFERIDO

FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 995041779 Andréa Da Silva De Mesquita DEFERIDO

FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 995034893 Ismail Amorim Távora DEFERIDO

FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 995027828 Jackson Nascimento DEFERIDO

FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 995040796 Jeniffer Almeida Augusto DEFERIDO

FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 995010248 Marco Aurélio Cabral DEFERIDO

FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 995042160 Milena Martins Teixeira De Moraes DEFERIDO

FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 995030744 Viviane Silva Souza DEFERIDO

FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO 995030870 Whellington Dornelas Ribeiro INDEFERIDO

2

VAGA INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

FARMACÊUTICO HOSPITALAR 995017219 Juliana Tinoco Saldanha INDEFERIDO

FARMACÊUTICO HOSPITALAR 995037171 Madelon Novato Ribeiro DEFERIDO

FARMACÊUTICO HOSPITALAR 995003589 Priscila Ribeiro DEFERIDO

FARMACÊUTICO HOSPITALAR 995033609 Selma Francisco Luiz DEFERIDO

FARMACÊUTICO HOSPITALAR 995025430 Thaís Azeredo De Souza Silva DEFERIDO

FARMACÊUTICO HOSPITALAR 995026490 Vinícius Abib Ramos Alves DEFERIDO

FONOAUDIÓLOGO 995011429 Amanda Silva Guimarães Almeida DEFERIDO

FONOAUDIÓLOGO 995029326 Francielen Dos Santos Silva De Marins DEFERIDO

FONOAUDIÓLOGO 995014009 Francisca Larissa Carvalho Oliveira De Souza INDEFERIDO

FONOAUDIÓLOGO 995025997 Julia Crissostomo Souza DEFERIDO

FONOAUDIÓLOGO 995035865 Karin Guimarães Cabral INDEFERIDO

FONOAUDIÓLOGO 995032090 Letícia Sampaio Figueiredo DEFERIDO

FONOAUDIÓLOGO 995005705 Monalysa Vieira Gois Da Silva DEFERIDO

FONOAUDIÓLOGO 995006529 Nathália Cristina Dias De Almeida DEFERIDO

FONOAUDIÓLOGO 995010481 Rafaelle Barros Rodrigues DEFERIDO

FONOAUDIÓLOGO 995040934 Raquel Marinho Nogueira INDEFERIDO

FONOAUDIÓLOGO 995034149 Sulamita Câmara De Lima DEFERIDO

FONOAUDIÓLOGO 995018725 Yasmin Figueroa Mota INDEFERIDO

MÉDICO - CARDIOLOGISTA 995033119 Juliana Vieira Lima Alta Alvim INDEFERIDO

MÉDICO - CARDIOLOGISTA 995029128 Lucas Vargas Waldeck Amaral Pimenta INDEFERIDO

MÉDICO - CARDIOLOGISTA 995040384 Mara Lucia Neves Dos Santos Mosqueira Gomes DEFERIDO

MÉDICO - CARDIOLOGISTA 995020469 Mauro Braga Bergamini DEFERIDO

MÉDICO - CARDIOLOGISTA 995042591 Nathália Felix Araujo Salvino INDEFERIDO

MÉDICO - CARDIOLOGISTA 995041469 Thais Lips De Oliveira Duarte INDEFERIDO

MÉDICO - CIRURGIÃO GERAL 995041472 João Pedro Villaça Giron INDEFERIDO

MÉDICO - CIRURGIÃO GERAL 995009145 Luciana Do Carmo Bueno Ribeiro DEFERIDO

MÉDICO - CIRURGIÃO GERAL 995013766 Pedro Neves INDEFERIDO

MÉDICO - CIRURGIÃO GERAL 995017066 Rafael Ferreira Amaral DEFERIDO

MÉDICO - CIRURGIÃO GERAL 995008590 Rodrigo Leon Lara Fernandes INDEFERIDO

MÉDICO - CIRURGIÃO GERAL 995011986 Ruston Da Matta Louback Filho INDEFERIDO

ODONTÓLOGO 995013196 Andressa Da Silva Rosa DEFERIDO

ODONTÓLOGO 995019052 Antonio Augusto Umbelino Júnior DEFERIDO

ODONTÓLOGO 995026228 Caroline Py Murta De Almeida INDEFERIDO

ODONTÓLOGO 995009513 David Santos De Araujo DEFERIDO

ODONTÓLOGO 995021350 Glaucio Danilo De Lima Figueiredo INDEFERIDO

ODONTÓLOGO 995016026 Gustavo De Souza Gomes INDEFERIDO

ODONTÓLOGO 995037461 Marcos Rego De Carvalho Camilo INDEFERIDO

ODONTÓLOGO 995036235 Mônica Simão Teixeira DEFERIDO

ODONTÓLOGO 995013898 Priscila Dos Santos De Santana INDEFERIDO

ODONTÓLOGO 995027920 Rafaela Saboia Ramos INDEFERIDO

ODONTÓLOGO 995012680 Renan Willian De Lima Galdino INDEFERIDO

ODONTÓLOGO 995038171 Rogério Jardim Caldas DEFERIDO

ODONTÓLOGO 995043170 Taiara De Oliveira Costa DEFERIDO

ODONTÓLOGO 995029765 Tiago Henrique Silva Anastácio DEFERIDO

PSICÓLOGO 995031825 Bruna Tadeusa Genaro Martins De Oliveira DEFERIDO

3

VAGA INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

PSICÓLOGO 995043310 Erika Belmonte Reis Silva DEFERIDO

PSICÓLOGO 995005573 Fernanda Nogueira Klumb DEFERIDO

PSICÓLOGO 995004324 Guilherme Henrique Cavalcanti Ferreira INDEFERIDO

PSICÓLOGO 995019715 Irene Moura Beteille DEFERIDO

PSICÓLOGO 995035900 Júlia Matos Da Fonseca INDEFERIDO

PSICÓLOGO 995033267 Kelson Ferreira De Andrade INDEFERIDO

PSICÓLOGO 995025998 Marina Pires Carino INDEFERIDO

PSICÓLOGO 995004133 Nathalia Motta Boechat DEFERIDO

PSICÓLOGO 995005481 Rosângela Maria Dos Santos Da Silva DEFERIDO

Rio de Janeiro, 03 de junho de 2020.